Strader
Profesionálne Elektroinštalačné Systémy
OBS... E Objímka
  Overview:
POUŽITIE
Bezprostredné upev?ovanie káblov alebo rúrok na stenu alebo strop.
MATERIÁL
E - nerezová oce?
  Versions:   Symbol Catalogue number Quantity in box Thread M [mm] Diameter D [mm]
  OBS16E   8001871   100   8   16
  OBS20E   8002871   100   8   20
  OBS25E   8003871   100   8   25
  OBS30E   8004871   100   8   30
  OBS32E   8004879   100   8   32
  OBS40E   8005871   100   8   40
  OBS50E   8006871   100   10   50
  OBS60E   8007871   100   10   60
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
 1 / 1© 2024 STRADER